

Genin ApS

Adgangsvejen 9, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 99 16 98

Årsrapport

for perioden 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025

Dirigent:

.....
Christian Juel Adamsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Genin ApS
Adresse, postnr. by	Adgangsvejen 9, 6700 Esbjerg
CVR-nr.	38 99 16 98
Stiftet	29. september 2017
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. maj 2025
Bestyrelse	Christian Juel Adamsen, formand Jesper Frosch Holmager Sloth
Direktion	Chrisitan Juel Adamsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af undervisningsmateriale og undervisningsforløb til folkeskolen med fokus på innovation.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Siden seneste aflagte årsregnskab er det konstateret, at virksomhedens passiver, herunder gæld til tilknyttede virksomheder, har været undervurderet med 199.104 kr., da der ikke har været indregnet omkostninger afholdt af moderselskabet på vegne af Genin ApS. Fejlen har medført, at virksomhedens andre eksterne omkostninger har været indregnet for lavt. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 83.679 kr. For regnskabsåret 2023 er årets resultat før og efter skat reduceret med 115.425 kr., mens gæld til tilknyttede virksomheder er forøget med 199.104 kr. og egenkapital er reduceret med 199.104 kr. pr. 31. december 2023.

Korrektionen er indarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 390.017 kr. mod et overskud på 204.922 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en negativ egenkapital på 46.021 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25 17 mdr.	2023 12 mdr.
	Bruttofortjeneste	394.327	238.629
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	394.327	238.629
	Finansielle indtægter	523	953
3	Finansielle omkostninger	-4.833	-34.660
	Resultat før skat	390.017	204.922
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>390.017</u>	<u>204.922</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>390.017</u>	<u>204.922</u>
		<u>390.017</u>	<u>204.922</u>

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	162.500
	Andre tilgodehavender	<u>934</u>	<u>25.876</u>
		<u>934</u>	<u>188.376</u>
	Likvide beholdninger	<u>245.135</u>	<u>99.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.069</u>	<u>287.398</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>246.069</u></u>	<u><u>287.398</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	<u>-196.021</u>	<u>-586.038</u>
	Egenkapital i alt	<u>-46.021</u>	<u>-436.038</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	99.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.896	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	199.284	569.284
	Anden gæld	<u>28.910</u>	<u>54.161</u>
		<u>292.090</u>	<u>723.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>292.090</u>	<u>723.436</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>246.069</u></u>	<u><u>287.398</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-707.281	-557.281
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-83.679	-83.679
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	150.000	-790.960	-640.960
Overført via resultatdisponering	0	204.922	204.922
Egenkapital 1. januar 2024	150.000	-586.038	-436.038
Overført via resultatdisponering	0	390.017	390.017
Egenkapital 31. maj 2025	<u>150.000</u>	<u>-196.021</u>	<u>-46.021</u>

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret i de kommende år, eller alternativt ved kapitaltilførsel fra ejere.

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Genin ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentlige fejl

Siden seneste aflagte årsregnskab er det konstateret, at virksomhedens passiver, herunder gæld til tilknyttede virksomheder, har været undervurderet med 199.104 kr., da der ikke har været indregnet omkostninger afholdt af moderselskabet på vegne af Genin ApS. Fejlen har medført, at virksomhedens andre eksterne omkostninger har været indregnet for lavt. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen pr. 1. januar 2023 med 83.679 kr. For regnskabsåret 2023 er årets resultat før og efter skat reduceret med 115.425 kr., mens gæld til tilknyttede virksomheder er forøget med 199.104 kr. og egenkapital er reduceret med 199.104 kr. pr. 31. december 2023.

Korrektionen er indarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne.

Modtagne tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden har modtaget endeligt tilsagn om tilskuddet.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, fremmed arbejde, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver m.v.

Fremmed arbejde

Fremmed arbejde omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, m.v.

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til associerede virksomheder mv.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. maj 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	14.238
Andre finansielle omkostninger	<u>4.833</u>	<u>20.422</u>
	<u>4.833</u>	<u>34.660</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med Lahn Adamsen Holding II ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2025.